
Име и презиме Поени Оцена Поени Оцена

1 Иво Тојтов 158 8 166 9

2 Ангела Алачки 148 8 140 7

3 Ана Марија Стојкоска 144 8 156 8

4 Ана Аврамовска 142 8 154 8

5 Леонид Мицкоски 140 7 184 10

6 Ефтимија Буровска 138 7 158 8

7 Мила Вељановска 136 7 174 9

8 Љубица Ристеска 128 7 118 6

9 Марија Николоска 126 7 150 8

10 Ивана Петрушевска 124 7 144 8

11 Ива Спасиќ 122 7 152 8

12 Ивана Трајковска 122 7 150 8

13 Теодора Стојмирова 120 6 158 8

14 Драгана Костова 120 6 162 9

15 Ева Димовска 118 6 172 9

16 Симона Василева 114 6 154 8

17 Анастасија Атанасовска 114 6 172 9

18 Емилија Карадакоска 112 6 158 8

19 Леа Цакиќ 112 6 176 9

20 Павел Трпковски 110 6 122 7

21 Јана Лузевска 106 6 170 9

22 Валерија Костовска 94 5 160 8

23 Дамјан Гилев 94 5

24 Ана Ничевска 88 5 136 7

25 Канита Сулејмани 84 5 120 6

26 Матеја Зероска 82 5 158 8

27 Аделина Тајроска 80 5 148 8

28 Зубејр Али 74 5

29 Анамарија Крагуеска 70 5 158 8

30 Анастасија Гишева 114 6

Интервал Oцена

0 - 99 5

100 - 120 6

121 - 140 7

141 - 160 8

161 - 180 9

181 - 200 10

Консултации: 3 февруари од 12:00 ч во кабинет 238

28.12.2025

Проф. В. Мирчески

Општа хемија
II колоквиум (теорија)

Критериум за оценување

I колоквиум II колоквиум


